1Lighting Technologies
"A" Range
Professional Spotlights
300 / 500 / 650 W
Manuel d'utilisation
Gebruiksaanwijzing
Instruction Manual
Bedienungsanleitung

Das Typenschild an der Seite des Scheinwerfers enthält die
folgenden Informationen :
1 Typenbezeichnung
2 CE Markierung
3 Minimaler Abstand des Scheinwerfergehäuses zu
brennbaren Gegenständen und Oberflächen in Meter (zur
Vermeidung von Entzündungen brennbare Gegenstände)
4 Maximale zulässige Umgebungstremperatur in °C für den
normalen Betrieb
5 Gewicht ohne Lampe und Zubehör in kg
6 Schutzart IP (International Protection) beschreibt den Schutz
gegen das Eindringen von Fremdkörpern und Wasser
7 Scheinwerferstype
8 Code
9 Maximale Leistung der Lampe in W
10 Maximal zulässiger Strom in A
11 Maximale Temperatur des Scheinwerfergehäuses unter
normalen Betriebsbedingungen in °C
12 Seriennummer
13 Maximal möglicher Neigungswinkel in Bezug auf die 0°
Position
14 Höchste Temperatur in °C, der die Anschlußleitung
ausgesetzt wird
15 Betriebsspannung (V)
16 Fassungstype
17 Angabe der Richtung-Oben-für die korrekte Betriebslage
des Scheinwerfers.
De signalementskaart die op de achterzijde van het apparaat
geplaatst is, neemt volgende aanwijzigingen over :
1 type van schijnwerper
2 CE merking
3 minimumafstand van tot ontvlambare stoffen in meter t.o.v.
gelijk welk extern oppervlak van de schijnwerper
(om het ontvlammen van brandbare stoffen te voorkomen)
4 maximum toegelaten omgevingstemperatuur in °C om een
normale werking van de schijnwerper te verzekeren
5 gewicht van schijnwerper zonder toebehoren, in kilogram
6 beschermingsgraad tegen het binnendringen van stof en
vochtigheid volgens de IP-kode (International Protection)
7 type van schijnwerper
8 code nummer
9 maximumvermogen van de lamp, in W
10 maximum toegelaten stroom in A
11 maximum temperatuur van het schijnwerpershulsel in functie
van het beheer, in °C
12 serienummer van schijnwerper
13 toegelaten inclinatiehoeken voor het gebruik van de
schijnwerper
14 maximale temperatuur in °C waaraan de isolatie van de
voedingskabel mag onderworper worden
15 maximum toegelaten voedingsspanning, in volt
16 type van te gebruiken lampvoet
17 aanduiding van de bovenkant van de schijnwerper
A 56 C
A 57 F
A 59 Z
19Lighting Technologies
A 56 C
A 57 F
A 59 Z
Accessoires et piéces de rechange Reference Accessories and Spare Parts
Jeu de 4 porte-filtres en carton ignifugé (155 x 155 mm) PFC/A650 Set of 4 cardboard filtrer frames (155 x 155 mm)